
 
У к р а ї н а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 27 березня 2018 року                № 527 

 

Про  розгляд заяви гр. ____________ 

Розглянувши заяву гр. _________________, жителя Тернопільської області, 

Бережанського району, с. Лапшин, від 13.03.2018 року, керуючись Законом  

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити гр. ________________ місце розташування тимчасової 

споруди площею 30 кв.м на вул. Червона, ___ (кадастровий номер земельної 

ділянки 6120410100:04:011:0____) в м. Бережани та надати дозвіл на 

виготовлення паспорта прив’язки тимчасового торгового павільйону на власній 

земельній ділянці. 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

 

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 

 
                          Халупник З.О.            


